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2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen

01 Janar - 31 Dhjetor 2014

Ne leké
Nr Pershkrimi i elementeve Viti 2014 Viti 2013
1 |Shitjet neto 27,947,432 17,435,297
2 _|Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 208,345 2,036,201
3 :;rg;i!::‘r;enten;r:::sntann e produkteve te gateshme dhe (6,683,071) 1.707.573
4 |Materialet e konsumuara 7,978,410 11,465,068
5 |JKosto e punes
- pagat e personelit 2,495,000 2,595,000
- shpenzimet per sigurimet shogerore dhe
|shendetesore 1,351,708 1,170,843
6 |Amortizimi dhe zhvleresimet 1,687,742 1,321,075
7 |Shpenzime te tiera 2,015,655 2,283,286
8 |Totali i shpenzimeve (shuma 4-7) 15,528,515 18,835,272
9 :;timl apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3- 5,944,191 2,343,799
10 Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e
|kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te
12.1 [tjera financiare afatgjata
12.2 |Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi (1,618,843) (2,136,617)
12.3 JFitimet (humbjet) nga kursi i kembimit
12.4 |Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 9,370 11,419
13 I‘(I;oztjli:-:ez Z:Tz%::.?:_i ;:hpenzimeve financiare (2,109,473) (2,125,198)
14 _|Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 3,834,718 218,601
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 575,207 28,606
16 3,259,511 189,995
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